Решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.07.2013г. №160
О внесении изменений в «Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001г. № 2/1 (с последующими изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., на основании ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001г.№ 2/1 (с последующими изменениями и дополнениями):

1.1. Пункт 1.9. раздела 1 дополнить дефисом следующего содержания:
 «- устанавливает порядок списания муниципального имущества»;

1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.13. следующего содержания:
«3.13. Списание имущества муниципального унитарного предприятия (движимого, недвижимого), закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения или приобретенного предприятием за счет доходов от его деятельности или по иным основаниям, производится в порядке, устанавливаемом администрацией города»;
1.3. Пункт 11.16. раздела 11 изложить в новой редакции:

«11.16. Списание имущества муниципальной казны производится Управлением экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова в соответствии с установленным администрацией города порядком».

1.4. В пункте 7.5 раздела 7 слова «на срок более 5 лет» заменить словами «на срок 5 и более лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров
PAGE